
ÜRÜN BİLGİ FORMU

ÜRÜNÜN ADI/TANIMI: Kredili Mevduat Hesabı 
Kredili mevduat, Banka tarafından Müºteri’ye tanınan limit dahilinde, vadesiz mevduat hesabına bağlı bir kredi 
limitinden oluºan ayrıntıları Bankacılık Hizmet Sözleºmesi’nde belirtilen özel bir üründür. Müºteri talebi ile açılan 
kredili mevduat hesabı, mevzuat ve sözleºme hükümleri çerçevesinde iptal edilebilen/kapatılabilen belirsiz süreli 
bir üründür.

İºbu Ürün Bilgi Formunda İstanbul Ticaret Sicil Memurluğu nezdinde kayıtlı ºirket merkezi Maslak Mahallesi 
Ahi Evran Caddesi No: 11 Olive Plaza Kat: 6-7-8-9 34398 ªiºli İstanbul adresinde bulunan İstanbul Ticaret Sicil 
Memurluğu nezdinde 812115 numara ile kayıtlı ve www.odeabank.com.tr resmi internet sitesi ile 444 8 444 
numaralı telefon bilgilerine sahip  ODEA BANK A.ª. “Banka” ve siz “Müºteri” olarak anılmaktasınız.

TAHSİL EDİLECEK ÜCRET, MASRAF VE KOMİSYON TUTARLARI:

Ücret Tipi Ücret Tutarı/Faiz oranı Tahsilat Dönemi

KMH Faizi %2,02 Her ayın ilk iº günüdür.

ÜCRETLERİN GEÇERLİLİK SÜRESİ VE DEĞİªİKLİK BİLDİRİMLERİ: 
Bir takvim yılı içerisinde bu formdaki yıllık ücretlerde, Türkiye İstatistik Kurumu’nca bir önceki yıl sonu itibariyle 
açıklanan yıllık tüketici fiyatları endeksi artıº oranının 1,2 katını aºmayan değiºiklik yapılması durumunda, 
mevzuat tarafından belirlenen etkin yöntemlerle müºteriye 30 gün önceden bilgilendirme yapılacaktır. 
Müºteri’nin kendisine bildirim yapıldığı tarihten itibaren 15 gün sonrasına kadar ürünün veya hizmetin 
kullanımından vazgeçme hakkı vardır. Bu hakkın kullanılması halinde uygulanacak ücret artıºının yürürlüğe 
girdiği tarihten itibaren müºteriden ilave ücret alınmaz. Ancak bu durumda Banka’nın, Müºteri’ye bu hizmeti 
vermeyi durdurma hakkı saklıdır. 

Bir takvim yılı içerisinde ücretlerde, Türkiye İstatistik Kurumu’nca bir önceki yıl sonu itibariyle açıklanan yıllık 
tüketici fiyatları endeksi artıº oranının 1,2 katını aºan ücret değiºiklikleri için ayrıca ürüne uygun ºekilde Müºteri 
onayı alınacaktır.

YILLIK EFEKTİF FAİZ HESAPLAMA YÖNTEMİ:
KMH kullanımında, faiz kullanım süresi esas alınarak hesaplanır. Yani kredili mevduat hesabı hesaplamasında, 
hesabın eksiye geçildiği gün ile hesabın sıfırlandığı gün esas alınır. Buna göre örneğin, 500 TL’yi 2 gün kullanmanız 
durumunda 0,81 TL,  1.000 TL’yi 2 gün kullanmanız durumunda 1,62 TL faiz hesaplanmaktadır. Hesaplama, aylık 
%2,02 faiz oranı ile yapılmıºtır. %15 KKDF (Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu) ve %5 BSMV (Bankacılık ve 
Sigorta Muameleleri Vergisi) de hesaplamaya dahil edilmiºtir. 

TAHSİLAT ªEKLİ:
Nakden veya hesaben yapılır.

Süreklilik arz etmeyen para transferi, depozito gibi anlık iºlem ve hizmetlerden tahsil edilecek ücret, komisyon 
ve masraflara iliºkin bilgilendirme yükümlülüğü iºlemin gerçekleºtiği anda dekont verilerek yerine getirilecektir.

Bankamızın, iºbu formun tarafınıza iletildiği tarih itibariyle, bir gruba ve/veya iºlemin özelliklerine bağlı olarak, 
ilan edilen standart ücretlerin altında istisnai bir fiyat uygulayarak kullandırdığı ürün ve hizmetlerin fiyatını, 
yine Bankamızca ilan edilen standart fiyatın altında kalmak veya azami fiyata getirmek suretiyle yapacağı faiz, 
ücret ve/veya komisyon değiºikliklerinde, iºbu formda belirtilen fiyatlar ile artıº kuralları ve oranları tarafınıza 
uygulanacak olup, Bankamızın bu çerçevede ayrıca bir bilgilendirme yükümlülüğü bulunmamaktadır.

Yukarıda özetlenen konular dıºında her türlü detaylı bilgi Sözleºme’de yer almakta olup, dikkatle inceleyebilmeniz 
ve anlaºılmayan konularda Bankamızdan detaylı açıklama talep edebilmeniz amacıyla Bankacılık Hizmet 
Sözleºmesi’ne ek olarak, bu formun bir nüshası tarafınıza teslim edilmiºtir.

ODEA BANK A.ª.

Okuyup uygun bulmanız durumunda, bu 2 (iki) nüsha düzenlenmiº formu 
imzalayarak 1 (bir) nüshasını saklayınız. 

Müºterinin Adı Soyadı ve İmzası: Tarih

F-BRY.19-3


